Primární okruh TČ
ceník 01/2024
platnost od 1.8.2024
Obsah:
str. 3.  Projekce a technická podpora
str. 4. - 5.   Geotermální sondy JANSEN GEOTWIN a SHARK
str. 6.  Geotermální sondy POWERWAVE a COAX
str. 7. - 8.  Injektování geotermálních vrtů

Dokumentace pro provedení stavby (DPS) na poptávku
Dokumentace pro zadání stavby (DZS) na poptávku
Uvedené ceny jsou bez DPH, platné od 1.8.2024.
Z uvedených cen poskytujeme VO slevy (ceník 1-2024).
Všeobecné podmínky a aktuální ceny na www.ge-tra.cz .
4
Geotermální sondy PE-RC GEOTWIN a PE-RC Shark
DVOUOKRUHOVÉ sondy PE-RC GEOTWIN a PE-RC Shark 4x 32x2,9 mm (PN16)
Obj. číslo Označení Provedení Délka sondy GEOTWIN Shark
EWSO3211050 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 32x2,9 mm 50 m 14 353 Kč 14 927 Kč
EWSO3211060 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 32x2,9 mm 60 m 15 884 Kč 16 519 Kč
EWSO3211070 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 32x2,9 mm 70 m 16 719 Kč 17 388 Kč
EWSO3211080 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 32x2,9 mm 80 m 18 488 Kč 19 228 Kč
EWSO3211090 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 32x2,9 mm 90 m 20 457 Kč 21 275 Kč
EWSO3211100 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 32x2,9 mm 100 m 21 729 Kč 22 598 Kč
EWSO3211110 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 32x2,9 mm 110 m 23 478 Kč 24 417 Kč
EWSO3211120 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 32x2,9 mm 120 m 24 930 Kč 25 927 Kč
EWSO3211130 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 32x2,9 mm 130 m 26 977 Kč 28 056 Kč
EWSO3211140 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 32x2,9 mm 140 m 29 045 Kč 30 206 Kč
EWSO3211150 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 32x2,9 mm 150 m 31 271 Kč 32 522 Kč
EWSO3211160 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 32x2,9 mm 160 m 33 438 Kč 34 776 Kč
EWSO3211170 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 32x2,9 mm 170 m 35 605 Kč 37 029 Kč
*při objednání sondy v provedení Shark za obj.č. doplnit SHARK (např. EWSO3211150SHARK)
JEDNOOKRUHOVÉ sondy PE-RC GEOTWIN a PE-RC Shark 2x 40x3,7 mm (PN16)
Obj. číslo Označení Provedení Délka sondy GEOTWIN Shark
EWSO4011050 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 2x 40x3,7 mm 50 m na poptávku na poptávku
EWSO4011060 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 2x 40x3,7 mm 60 m na poptávku na poptávku
EWSO4011070 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 2x 40x3,7 mm 70 m 13 644 Kč 14 190 Kč
EWSO4011080 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 2x 40x3,7 mm 80 m 14 949 Kč 15 547 Kč
EWSO4011090 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 2x 40x3,7 mm 90 m 16 338 Kč 16 991 Kč
EWSO4011100 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 2x 40x3,7 mm 100 m 16 835 Kč 17 508 Kč
EWSO4011110 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 2x 40x3,7 mm 110 m 19 622 Kč 20 407 Kč
EWSO4011120 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 2x 40x3,7 mm 120 m 20 275 Kč 21 086 Kč
EWSO4011130 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 2x 40x3,7 mm 130 m 21 922 Kč 22 799 Kč
EWSO4011140 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 2x 40x3,7 mm 140 m 23 175 Kč 24 102 Kč
EWSO4011150 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 2x 40x3,7 mm 150 m 24 574 Kč 25 557 Kč
*při objednání sondy v provedení Shark za obj.č. doplnit SHARK (např. EWSO4011150SHARK)
Výhody provedení GEOTWIN:      Výhody PE-RT:
 hlava sondy PN25 s extrémní odolností
 jedinečné patentované navíjení potrubí
 tovární kompletace s protokolem EN 10204
 SKZ certifikát, materiál dle PAS 1075
 vyšší teplotní odolnost potrubí
 pro teploty -20°C až +70°C (krátkodobě +95°C)
 příplatek pouze +20% k ceně PE-RC materiálu
Uvedené ceny jsou bez DPH, platné od 1.8.2024.
Z uvedených cen poskytujeme VO slevy (ceník 1-2024).
Všeobecné podmínky a aktuální ceny na www.ge-tra.cz .
5
Geotermální sondy PE-RC GEOTWIN a PE-RC Shark
DVOUOKRUHOVÉ sondy PE-RC GEOTWIN a PE-RC Shark 4x 40x3,7 mm (PN16)
Obj. číslo Označení Provedení Délka sondy GEOTWIN Shark
EWSO4022150 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x3,7 mm 150 m 49 148 Kč 51 114 Kč
EWSO4022160 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x3,7 mm 160 m 52 463 Kč 54 562 Kč
EWSO4022170 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x3,7 mm 170 m 54 908 Kč 57 104 Kč
EWSO4022180 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x3,7 mm 180 m 58 265 Kč 60 595 Kč
EWSO4022190 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x3,7 mm 190 m 61 290 Kč 63 741 Kč
EWSO4022200 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x3,7 mm 200 m 64 211 Kč 66 780 Kč
EWSO4022210 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x3,7 mm 210 m 67 319 Kč 70 012 Kč
EWSO4022220 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x3,7 mm 220 m 70 179 Kč 72 986 Kč
EWSO4022230 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x3,7 mm 230 m 73 224 Kč 76 153 Kč
EWSO4022240 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x3,7 mm 240 m 74 799 Kč 77 791 Kč
EWSO4022250 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x3,7 mm 250 m 78 736 Kč 81 885 Kč
EWSO4022260 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x3,7 mm 260 m 83 004 Kč 86 324 Kč
EWSO4022270 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x3,7 mm 270 m 86 195 Kč 89 643 Kč
*při objednání sondy v provedení Shark za obj.č. doplnit SHARK (např. EWSO4022200SHARK)
DVOUOKRUHOVÉ sondy PE-RC GEOTWIN a PE-RC Shark 4x 40x4,5 mm (PN20)
Obj. číslo Označení Provedení Délka sondy GEOTWIN Shark
EWSO4009200 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x4,5 mm 200 m 82 113 Kč 85 398 Kč
EWSO4009210 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x4,5 mm 210 m 85 698 Kč 89 126 Kč
EWSO4009220 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x4,5 mm 220 m 90 899 Kč 94 535 Kč
EWSO4009230 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x4,5 mm 230 m 97 032 Kč 100 913 Kč
EWSO4009240 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x4,5 mm 240 m 98 503 Kč 102 443 Kč
EWSO4009250 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x4,5 mm 250 m 100 471 Kč 104 490 Kč
EWSO4009260 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x4,5 mm 260 m 103 807 Kč 107 959 Kč
EWSO4009270 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x4,5 mm 270 m 107 889 Kč 112 205 Kč
EWSO4009280 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x4,5 mm 280 m 114 810 Kč 119 402 Kč
EWSO4009290 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x4,5 mm 290 m 120 901 Kč 125 737 Kč
EWSO4009300 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x4,5 mm 300 m 122 600 Kč 127 504 Kč
EWSO4009310 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x4,5 mm 310 m 124 859 Kč 129 853 Kč
EWSO4009320 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x4,5 mm 320 m 129 272 Kč 134 443 Kč
*při objednání sondy v provedení Shark za obj.č. doplnit SHARK (např. EWSO4009300SHARK)
       Výhody PE-RT:
 vyšší teplotní odolnost potrubí
 pro teploty -20°C až +70°C (krátkodobě +95°C)
 příplatek pouze +20 % k ceně PE-RC materiálu
Uvedené ceny jsou bez DPH, platné od 1.8.2024.
Z uvedených cen poskytujeme VO slevy (ceník 1-2024).
Všeobecné podmínky a aktuální ceny na www.ge-tra.cz .
6
Geotermální sondy POWERWAVE
JEDNOOKRUHOVÉ sondy POWERWAVE 2x 63x2,9 mm
Obj. číslo Hmotnost Označení Délka sondy Cena v Kč
WEROU20 25 kg POWERWAVE SINGLE-U 2x 63x2,9 mm 20 m 13 800,-
WEROU30 37 kg POWERWAVE SINGLE-U 2x 63x2,9 mm 30 m 16 597,-
WEROU40 49 kg POWERWAVE SINGLE-U 2x 63x2,9 mm 40 m 19 477,-
WEROU50 59 kg POWERWAVE SINGLE-U 2x 63x2,9 mm 50 m 22 481,-
WEROU60 70 kg POWERWAVE SINGLE-U 2x 63x2,9 mm 60 m 25 631,-
WEROU70 82 kg POWERWAVE SINGLE-U 2x 63x2,9 mm 70 m 29 878,-
WEROU80 93 kg POWERWAVE SINGLE-U 2x 63x2,9 mm 80 m 34 147,-
WEROU90 105 kg POWERWAVE SINGLE-U 2x 63x2,9 mm 90 m 38 436,-
WEROU100 115 kg POWERWAVE SINGLE-U 2x 63x2,9 mm 100 m 42 704,-
KOAXIÁLNÍ sondy POWERWAVE 63x2,9 mm
Příslušenství k POWERWAVE KOAXIÁLNÍM SONDÁM - ukončení  sondy
Geotermální sondy VERTEX   Geotermální sondy HIPRESS
Obj. číslo Hmotnost Označení Délka sondy Cena v Kč
WEROCOAX20 20 kg POWERWAVE COAX 63x2,9 mm 20 m 16 908,-
WEROCOAX30 29 kg POWERWAVE COAX 63x2,9 mm 30 m 17 363,-
WEROCOAX40 39 kg POWERWAVE COAX 63x2,9 mm 40 m 19 104,-
WEROCOAX50 47 kg POWERWAVE COAX 63x2,9 mm 50 m 19 746,-
WEROCOAX60 56 kg POWERWAVE COAX 63x2,9 mm 60 m 22 253,-
WEROCOAX70 66 kg POWERWAVE COAX 63x2,9 mm 70 m 23 787,-
Obj.č. Provedení výstupů Hmotnost
Cena
(Kč/ks)
3023891 90° / 90° 0,5 kg 3 082,-

10 GT-RS10-9090 PE d90 nebo 2“ 35 000,-
Obj. číslo Typ materiálu Cena (Kč)
GT-PE40 GT-Přechod s převlečnou maticí PE-mosaz d40-5/4" vnitřní z. 531,-
KHDN25OB Plastový KULOVÝ VENTIL 5/4" (DN25) 330,-
GT-PE50 GT-Přechod s převlečnou maticí PE-mosaz d50-6/4" vnitřní z. 937,-
KHDN32OB Plastový KULOVÝ VENTIL 6/4" (DN32) 400,-
KK40LP PE přechod d40 - 5/4“ s kulovým ventilem (DN32) PVC-U 515,-
KK50LP PE přechod d50 - 6/4“ s kulovým ventilem (DN40) PVC-U 605,-
KK63LP PE přechod d63 - 2“ s kulovým ventilem (DN50) PVC-U 913,-
MPKD75 Mezipřírubová uzavírací klapka d75 (DN65) PVC-U 2 400,-
MPKD90 Mezipřírubová uzavírací klapka d90 (DN80) PVC-U 2 700,-
MPKD110 Mezipřírubová uzavírací klapka d110-125 (DN100) PVC-U 2 950,-
MPKD125 Mezipřírubová uzavírací klapka d140 (DN125) PVC-U 3 400,-
MPKD160 Mezipřírubová uzavírací klapka d160 (DN150) PVC-U 4 100,-
MPKD200 Mezipřírubová uzavírací klapka d200-225 (DN200) PVC-U 6 500,-
SETOP32100 Set pro odvzdušnění kolektoru d32 (100 cm) včetně KK 1" 1 040,-
SETOP32150 Set pro odvzdušnění kolektoru d32 (150 cm) včetně KK 1" 1 060,-
SETOP40100 Set pro odvzdušnění kolektoru d40 (100 cm) včetně KK 1" 1 164,-
SETOP40150 Set pro odvzdušnění kolektoru d40 (150 cm) včetně KK 1" 1 184,-
SETOP63150 Set pro odvzdušnění kolektoru d63 (150 cm) včetně KK 1" 1 445,-
SETOP63200 Set pro odvzdušnění kolektoru d63 (200 cm) včetně KK 1" 1 465,-
Uvedené ceny jsou bez DPH, platné od 1.8.2024.
Z uvedených cen poskytujeme VO slevy (ceník 1-2024).
Všeobecné podmínky a aktuální ceny na www.ge-tra.cz .